
 

 

 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПРЕЗИДИУМ  

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

 

16 февраля 2023 г. г. Екатеринбург № 32–3 

О подведении итогов работы 

организаций Профсоюза за 2022 год 

 

Работа территориальных и первичных с правами территориальных организаций 

Профсоюза за 2022 год была проанализирована на основе годовых статистических 

отчетов по организационной работе, охране труда, правовой, финансовой работе, 

социальному партнерству, итогов выполнения квартальных планов работы организаций 

в соответствии с критериями, показателями оценки работы, утвержденными 

постановлением президиума областной организации Профсоюза от 21.04.2022 № 24-4. 

Рассмотрев представление экспертной группы по итогам работы профсоюзных 

организаций за 2022 год, президиум областной организации Профсоюза 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. По итогам работы признать лучшими, наградить Дипломами областного 

комитета Профсоюза за высокие показатели в работе за 2022 год по защите и 

представительству социально-трудовых прав и интересов работников, высокий уровень 

социального партнерства с выделением финансирования на уставную деятельность и 

премирование председателя территориальной (первичной с правами территориальной) 

организации Профсоюза:  

 Карпинскую городскую организацию Профсоюза (председатель Т.В. Ортлиб) в 

размере 80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей; 

6. Продолжить практику ежегодного подведения итогов работы профсоюзных 

организаций в целях повышения эффективности работы областной организации 

Профсоюза. 

7. Рекомендовать выборным коллегиальным органам организаций Профсоюза 

рассмотреть вопрос о премировании штатных работников и профсоюзного актива 

территориальных и первичных с правами территориальных организаций по итогам 

работы за год. 

 

Председатель областной 

организации Профсоюза                   Т. Е. Трошкина 

 

Приложение 

Наименование 

организации 
Числ. 

Охват % 

ППО>50% 

не ниже 

75% 

Согл 
Орг. 

раб. 

Прав. 

работа 

Охрана 

труда  

Фин. 

работа 

Инф. 

работа 

Соц. 

парт. 

Работа  

с ППО  
Дина-

мика 
2022 

Карпинская 801 1 65,12 76,00 1 81,92 20,00 12,0 139,89 11,60 25,20 40,27 330,88 

 


